IInan meponpusatuit MBOY «Cpennss mxoaa Ne9» EMP PT

B paMKaX 0CeHHUX KaHukyJ (¢ 31 mo 6 Hosops 2016r)

Ne Meponpusitue JlaTa npoBenenusi, Bpems MecTo npoBeneHust OTBeTCTBEHHBIN
1. Pa6oTa mIKoIpHON OMOIMOTEKH 31.10,01,02,03.11 IlIxona 9 Kymuuxuna O.E.
2. Pabota ciopTuBHOrO 3a1a 31.10,01,02,05.11 [Hxomna 9 ITo rpaduxy
3. Okckypeus B 1. Cankr [lerepOypr 29.10-02.11, 10B kmacc Cankr IletepOypr Kounesa E.B.

4. WrpoBoii 1eHb 30.10 12.00 5x knace PIl «ManxeTrTen» @arrbixoBa O.A.
5. Pa6ota copr3ana 10.00-18.00. 31.10 Crnoprt 3an Manpsunkos C.A.
«B enuHCTBE - cua»: Becenble CTapThl, CODEBHOBAHUS 110 ¢ 11.00, 5 xnacchr Kproxos C.A.
MMUOHEPOOITY ¢ 14.00, 7 xnaccel
6. [TpocmoTp u o6cyxaerne punbma «Podbur3on Kpy3o: oueHb 31.10 13.00 K/T «III0310H Ki. pykoBoautenu
0o0UTaeMbIli OCTPOBY 1a,0,B Kjacchl
7. bubunuoreunsie ypoku 31.10 10.00-13.00 bubnmnoreka Kynuuxuna O.E..
1T,1,€ Ki1acchl Kun pykoBaurenu
8. [TpocmoTp u o6cyxenne punbma «HacTHOE MHOHEPCKOE 2)» 31.10 13.30 5a,0,r kmacchr K/T «III0310H Ki. pykoBoautenu
9. VY4acTte B MyHULIUIIAIBHOM KOHKYpce «TaHIyromas nkosia» 01.11 11.00 5-10 xnaccer «I[Tnonepckuii mapk» Mup3asnoBa O.D.
CanaxytauHoBa
Jlelican
10. | YuacTue B MyHHUIIMITQTHHBIX COPEBHOBAHMSX I10 IIaXMaTaM 01.1111.00 5-8 xmaccel, 5 wen. | HIIIK FOmkoBa H.A.
11. | Pabora cnopt3ana 10.00-18.00 01.11 Bce xenatomue Cropr 3an Jumues A.K.
banobanoBa A.A.
12. ITocemenne BeicTaBKH «HeBbIHOBCKAsT HKOHA) 01.11 10.00, 11.00, 12.00 BricTaBOYHEBII 341 Heperuna K.K.
76,8, 60 KJ1acchl Konanesa T.B.
bakuposa P.I'.
13. | [IpocmoTp u obcyxaeHue Gribma «Poounzon Kpy3o: oueHn 01.11 13.00 K/T «AITr0310H» Ki1. pykoBouTenn
00UTAaEMBII OCTPOBY» 2a,0,B,I',]1,€ KJIaCChl
14. | IlpocmoTp u oOcyxkaeHue gpuiabma «HacTHOe MUOHEPCKOE 2% 01.10 13.30 6B,1 KIIACCHI K/T «nmo3non» Ki1. pykoBonuTenu
15. | Yuacrtue B |V mynununaasHoM KoHKypce «Koponea Ocenb - 02.11 09.00 7a kmacc OB Maxmyrosa I'.P.
2016»
16. | Pabota cnopt3ana 10.00-18.00. «MbI Apy)0O0I0 CHIIEHBI»: 02.11 11.00, Cropt 3an [Matpukees H.C.
COPEBHOBAHMS 110 0acKeTOO0Iy, apMPECIUHTY, MUHU-(DYTOOITY 96, 9-11 knaccel xenaromme [ITaxmaTtoBa A.M.
17. | Yyactue B MyHHIIMTIAJIbHBIX COPEBHOBAHMSX IO IIaXMaTaM 02.1111.00 K I'updanosa A.O.
5-8 kimaccel, 5 gen.
18. | [IpocMoTp m oOcyx)aeHHE PritbMa «YPOKH BKUBAHUS 02.11 13.00 3a,0,B,T,)T KJIACCHI K/T « ITI03H0HY Ki1. pykoBouTenm
19. | [IpocmoTp u obOcyxaeHue GrtbMa «KopoOkay 02.11 13.30 7r kmacc K/T « ITI03H0HY Xuncamuena P.M.




20. ITocerenne BeicTaBKU «HeBbIHOBCKASI HKOHA)) 02.11 13.00, 14.00,15.00,16.00 | BeicTaBOYHBIH 3a11 SImaeBa O.0.
6r, 11a,0,B KJ1acChl Ponuonosa E.II.
Hannnosa T.M.
KocteuieBa A.A.

21. | YuacTue B TOpOJCKOI MHTEIIEKTYaJIbHO-TT03HABATEIHHON Urpe 03.1111.00 OAT Mup3zasnoBa ©.O.
«Poccuu )KUTh B €IMHCTBE BCEX HAPOIOBY» 6a Kacc Mamyposa U.C.

22. | IlpocmoTp 1 obcyxaenne puibpma «MoJaoT» 03.11 11.00 8a,9B knaccel K\T «BpyKInHY JleontseBa H.B.

23. ITocerenne BeicTaBKU «HeBbIHOBCKAST HKOHA)) 03.11 14.00, 15.00 BricTaBoYHBII 341 HMonosa H.A.

9a, 8B Kyaccel Sansgnroroudosa A H.

24. | IlpocmoTp 1 obcyxaeHne GpuibMa «YpOKH BBKHUBAHUS» 03.11 13.00 4a,6,8,r K/T «1110310H» Ki1. pykoBonuTenu

25. | Macrep-kiacc 0 U3rOTOBJICHHIO CYBEHUPOB. 3aHATHE KPYXKKa 04.11 (mo rpaduxy) 28,3B,4B [kona 9 I'anaBanosa T.I1.

26. YyacTre B MyHHIIMIIATBbHBIX COPEBHOBAHMSIX O MIANIKAM 04.11 11.00, 5-8 kmaccsl, S yen. | K I'updanosa A.D.

27. | Ilpocmotp u obcyxaenue punbpma «Kopodkay 04.11 13.30 86 kiacc K/T « 03100 MonuanoBa M.B.

28. ITocewenne BeicTaBkd «HeBbIHOBCKAsI HKOHA 05.11 10.00, 11.00 BricTaBOYHBII 3411 Caxubosa P.H.

5B, 8r KJ1acchl
29. ITocewenue BeicTaBkd «HeBbIHOBCKAsI HKOHA 05.11 10.00, 11.00 BricTaBOYHBI 3411 [Ilep6axoBa H.B.
10a,0 kacchl Tamakosa T.D.

30. | Pab6ora cnopt3amna 10.00-18.00. 05.11 Cooprt 3an lNabnynxakos A.O.
«CpiHbl OTeuecTBa»: BECEIble CTAPThl, COPEBHOBAHUS 110 ¢ 11.00, 6 xnaccsl, baitmyp3un .M.
BOJICHOOITY ¢ 14.00 8 xnaccel

Jupekrop B.J1. Cxorapp

Kounesa E.B.




